
  

ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «27» октября 2014 г. № 255-п  

 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление  
губернатора Магаданской области  

от 28 мая 2014 г. № 144-п 

 
 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области от 

28 мая 2014 г. № 144-п «О комиссии по вопросам религиозных 

объединений при губернаторе Магаданской области» следующее 

изменение: 

в составе комиссии по вопросам религиозных объединений 

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением, строку: 

 

« Комзолова  
Елена Николаевна 

заместитель руководителя – начальник отдела по 

связям с общественностью и национальным 

вопросам управления внутренней политики 

аппарата губернатора Магаданской области, 

секретарь комиссии. 

 

 

 

» 

заменить строкой: 

« Обращенко 

Яна Юрьевна 
заместитель руководителя – начальник отдела по 

связям с общественностью и национальным 

вопросам управления внутренней политики 

аппарата губернатора Магаданской области, 

секретарь комиссии. 

 

 

 

». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный 

 


